

Financial Express Delhi - 24-04-2018

**RSWM LIMITED**  
CIN:L17115RJ1960PLC008216  
Registered Office: Kharigram,  
P.O. Gulabpura – 311 021, Distt. Bhilwara, Rajasthan  
Phone: +91-1483-223144 to 223150, 223478, Fax: +91-1483-223361, 223479  
Corporate Office: Bhilwara Towers, A-12, Sector – 1, Noida – 201 301 (U.P)  
Phone: +91-120-4390300 (EPABX), Fax: +91-120-4277841  
E-mail: rswm.investor@lnjbhilwara.com; Website: www.rswm.in

**NOTICE**

Pursuant to Regulation 29 and 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, notice is hereby given that a meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Thursday, the 10th day of May, 2018 at Corporate Office of the Company at Noida, Uttar Pradesh to consider and approve the Audited Financial Results for the quarter and financial year ended 31st March, 2018.

Investors may visit the website of the Company (www.rswm.in) and Stock Exchanges (www.bseindia.com and www.nseindia.com) for details of Board Meeting.

By order of the Board  
For **RSWM LIMITED**  
**Surender Gupta**  
Company Secretary

Date : 23rd April, 2018  
Place : Noida (U.P.)

Dainik Navjoyti Ajmer - 24-04-2018

**आर एस डब्लू एम लिमिटेड**  
सीआईएन: L17115RJ1960PLC008216  
पंजीकृत कार्यालय: खारीग्राम,  
पोस्ट गुलाबपुरा जिला भीलवाड़ा-311021, राजस्थान  
फोन: +91-1483-223144 से 223150, 223478, फैक्स: +91-1483-223361, 223479  
कॉर्पोरेट कार्यालय : भीलवाड़ा टॉवर्स, ए-12, सेक्टर-1, नोएडा-201301 (उ.प्र.)  
फोन: +91-120-4390300 (EPABX), फैक्स: +91-120-4277841  
ईमेल: rswm.investor@lnjbhilwara.com; वेबसाइट: www.rswm.in

**सूचना**

सेबी (लिस्टिंग दायित्व एवं प्रकटीकरण आवश्यकता) नियमावली, 2015 की नियमावली 29 एवं 47 के अनुपालन में एतद् द्वारा सूचित किया जाता है कि कम्पनी के निदेशक मंडल की बैठक बृहस्पतिवार, 10 मई 2018 को कम्पनी के नोएडा, (उ.प्र.) स्थित कॉर्पोरेट कार्यालय में 31 मार्च 2018 को समाप्त तिमाही एवं वित्तीय वर्ष के अंकेक्षित वित्तीय परिणामों पर विचार एवं अनुमोदन हेतु आयोजित की जायेगी।

निवेशक कम्पनी की वेबसाइट (www.rswm.in) एवं स्टॉक एक्सचेंजों की वेबसाइट (www.bseindia.com एवं www.nseindia.com) पर मंडल की बैठक का विवरण देख सकते हैं।

मंडल के आदेशानुसार  
कृते आर एस डब्लू एम लिमिटेड  
सुरेन्द्र गुप्ता  
कम्पनी सचिव

दिनांक : 23 अप्रैल, 2018  
स्थान : नोएडा (उ.प्र.)

Publications	Edition	Rate
Dainik Navjoyti	Ajmer (Copies Circulate in Bhilwara)	60/- sq.cm
Financial Express Delhi		60/- Sq. cm
Hindi Translation Charges		
GST extra		

Release Date	Size	Amount
24-04-2018	8x8cm	3360.00
24-04-2018	8x8cm	3360.00
		750.00